



NATIONAL COUNCIL FOR COOPERATIVE TRAINING (NCCT)

(Ministry of Cooperation, Govt. of India)

3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016

NCCT invites application for filling up of the post of Director (Finance) at National Council for Cooperative Training (HQ), New Delhi on contract basis for a period of 3 years on negotiable consolidated salary. For details of the vacancy and application format, please visit NCCT website: www.ncct.ac.in. The last date of submission of application is within 30 days of publication of the advertisement i.e. 22.12.2025.

Deputy Director (Personnel), NCCT



राष्ट्रीय सहकारी प्रशिक्षण परिषद (एनसीसीटी)

(सहकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

3 सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हाउस खास, नई दिल्ली-110016

रा.स.प्र.परिषद, नई दिल्ली में निदेशक (वित्त) के पद को 3 वर्ष की अवधि के लिए बातचीत के अनुसार निर्धारित समेकित वेतन पर अनुबंध के आधार पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। रिक्ति सूचना एवं आवेदन पत्र के प्रपत्र की विस्तृत जानकारी के लिए एनसीसीटी की वेबसाइट www.ncct.ac.in देखें। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि विज्ञापन के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर यानी 22.12.2025 है।

उपनिदेशक (कार्मिक), रा.स.प्र.प.